
Protokoll fört vid årsmöte Svenska Slovensky Kopovklubben 2023-03-05

Plats: Genomfördes digitalt Via Zoom kl 1600

1. Justering av röstlängden 
16 deltagare på mötet varav alla är medlemmar i klubben.

2. Val av ordförande för mötet 
Anders Wideson föreslogs till mötets ordförande av valdes av deltagarna att leda mötet.

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet
Styrelsen föreslog Jonas Feldin att protokollföra mötet och detta godkändes av stämman.

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet tillika 
rösträknare.
Oskar Andersson och Fredrik Westerberg valdes att justera protokollet jämte mötets 
ordförande.
 Oskar Andersson och Fredrik Westerberg valdes till rösträknare i händelse av behov att 
räkna röster.

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom klubbens medlemmar.
Alla deltagare på mötet är medlemmar i klubben och har yttranderätt på stämman

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst
Stämman fann mötet stadgeenligt utlyst.

7. Fastställande av dagordningen 
Dagordningen fastställdes av mötet utan tillägg.

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning samt revisorernas 
berättelse
Anders Wideson frågade deltagarna om de ville ha styrelsens verksamhetsberättelse 
föredragen men medlemmarna hade läst och gått igenom och hade inga frågor kring 
verksamhetsberättelsen så den föredrogs inte.



Tony Johansson föredrog föreningens resultat- och balansräkning för det gångna året.
Klubben gör ett positivt resultat jmf mot budget som var en kalkylerad förlust vilket beror 
bl a på att vi fått in flera medlemmar och provverksamheten inte dragit så mycket pengar.

Lars Niklasson föredrog klubbens arbete med avel. Individuella kontakter har vi haft med 
hundägare som har hundar som är på gång upp och saknar en meritering för att få fler gå 
hela vägen och bli godkända och uppsatta på avelslistan. Det är fortfarande ett underskott 
på meriterade tikar.
Klubben subventionerar nu också röntgen av HD/ED röntgen för att få fler hundar att 
kunna bli godkända. 
Anders Wideson läste upp revisorernas berättelse som var utan anmärkning.

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om dessa uppkommen vinst eller 
förlust 
Mötesdeltagarna fastställde balans- och resultaträkningen för 2022 styrelsens förslag att 
balansera årets resultat balanseras i ny räkning.

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen 
Lottie Norén föredrog kort rapport av föregående års verksamhetsplan så har klubben inte 
fått ut jubileumsnumret som kommer att gå ut under våren samt inte kunnat genomföra 
videoutbildning  av jaktproven för att utbilda medlemmarna i syfte att få fler och gå prov. 
Styrelsen har jobbat vidare med att få fler hundar till meriteringar och för att få flera 
ekipage att gå jaktprov vilket går att läsa om i styrelsens verksamhetsberättelse.

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen
Mötet beviljade enhälligt ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2022

  12.
A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 2023
Lottie Norén föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2023 som distribuerats 
och mötet godkände denna. Särskilt viktigt för styrelsen är att jobba med att få fler tikar i 
prov och godkända för avel. 
Målsättningen för året är också att få flera hundar att genomföra jaktprov, RR-prov samt 
att fler hundar skall röntga höft och armbågsleder i syfte att på sikt kunna få ett HD/ED-
index för rasen.
En unghundsmönstring kommer att genomföras under våren vilket blir en av de första 
uppgifterna för den nya styrelsen att ta tag i.
Förhoppningen är att i år få en hund att skicka till MAR.
Ett samarbete med övriga rasklubbar inom SSDV har inletts för att kunna genomföra 
gemensamma utbildningar och hängträningar med de övriga klubbarna.
Ny hemsida skall tas fram under det första halvåret.
Styrelsens förslag till verksamhetsplan godkändes enhälligt av mötet.



B. Beslut om avgifter för kommande verksamhets år 
Mötet godkände styrelsens förlag på oförändrad avgift om 400.-/år och att fortsätta med 
att nya kopovägare (dvs de som inte varit medlemmar tidigare i klubben) får ett gratis 
provår i ett försök att öka klubbens medlemsantal för kommande år.

C . Beslut om styrelsens förslag till rambudget
Tony Johansson föredrog styrelsens förslag till budget för verksamhetsåret 2023 och med 
justering att avgifterna till SSDV i år kommer att återgå till 100 kr per medlem så godkände 
mötet budget som skickas ut med mötesprotokollet justerat enligt ovan.

Punkterna 12 a-c godkändes av mötet.

13. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt beslut om 
suppleanternas tjänstgöringsordning.

   Valberedning i form av Daniel Simon föredrog deras förslag till styrelse för kommande år      
              enligt nedan:

Ordförande: Rolf Sandberg (omval 1 år) Valdes enhälligt av mötet

Ledamöter:

Tony Johansson har ombett omval då dennes mandat går ut i år och en ny ledamot skall väljas

Lottie Norén (ett år kvar av mandat)

Lars Nicklasson (ett år kvar av mandat)

Ulf Ekström (ett år kvar av mandat)

Patrik Hillberg valdes (2 år) Valdes enhälligt av mötet

Suppleanter:

Jonas Feldin (omval 1 år) Valdes enhälligt av mötet

Robert Bruus (omval 1 år) Valdes enhälligt av mötet

Klas Johansson (omval 1 år) Valdes enhälligt av mötet

Valberedningen föreslår att suppleanterna utökas med en person enligt följande:

Fredrik Westerbergs förslås till suppleant på 1 år      Valdes enhälligt av mötet

           Turordning för suppleanterna är som de står ovan uppifrån och ner.

Mötets ordförande frågade deltagarna om det fanns ytterligare förslag men inga ytterligare 
förslag framkom och mötet valde i enlighet med valberednings förslag.



14.  Val av två revisorer och två revisorssuppleanter
Tony Johansson  förslås väljas in som ordinarie revisor och omval Oskar Lannerhjelm som 
ordinarie revisorer och väljs på 1 år. 
Susanne Larsson föreslogs som revisorssuppleant för 1 år omval.
Tony utses till sammankallande.
Mötet valde enligt förslaget

15. Val av valberedning
Per Franzén har 1 år kvar på sitt mandat
Erik Viklund föreslås och skall då väljas på 2 år
Martin Lindén föreslås och skall då väljas på 2 år 
Mötet valde enligt förslaget och Per Franzén blir fram till nästa möte sammankallande i 
valberedningen.

     16. Motioner 
 Inga motioner har inkommit 

17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12-14
            Mötet fattade enhälligt beslut att justera frågor 12-14.

18. Övriga frågor
       Emma Olsson frågade Anders Wideson om hur det fungerade med RR-prov i samband  
       med jaktprovet. Emma önskade att det görs tydligare när man anmäler hunden och Anders 
       tar med det till domarna så att alla domarna har samma procedur när man tar kontakt och 

             bokar upp en tid för jaktprovet där man ställer frågan.

              Emma Olsson ställde frågan om hur gammal en unghund får vara för att kvalificera sig i en 
              unghundsmönstring. Rolf tar med sig att detta görs tydligare på informationen om hur 
              gammal en hund får vara för att vara kvalificerad.

              Emma Olsson ställde frågan varför inte jaktprovsresultaten inte redovisas öppet till Anders  
              Wideson. Anders svarade att det numera ligger på SSDV´s hemsida där man kan klicka sig 
              fram och se provresultaten.
              Lottie berättade att det är tanken att man via den nya hemsidan skall kunna gå in via länk  
              till SSDV´s hemsida.
              
              Emma Olsson tog upp frågan kring avelsrekommenderade hundar som i ung ålder 
              godkänns med dispens och som man senare tar bort rekommendationen ifrån i det fall 

        de inte gått vidare med jaktprov. Detta kommer att tas med i arbetet med uppdateringen 
              av RAS som påbörjas under detta verksamhetsår.

19. Mötet avslutas

Rolf Sandberg som representant för styrelsen fick ordet av mötets ordförande. Rolf tackade 
Tony Johansson som avgår för lång och trogen tjänst. 

Rolf tackade deltagarna för visat intresse och fortsatt förtroende och sina styrelsekollegor 
för arbetet under det gångna året och å styrelsens vägnar för förtroendet och avslutade 
mötet.



ZOOM digitalt möte 2023-03-05

Jonas Feldin 

Sekreterare på mötet

Justeras

Oskar Andersson Fredrik Westerberg

Anders Wideson

Mötets ordförande
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Revisionsberättelse 
För Svenska Slovensky Kopovklubben (SSKK) 

 

I egenskap av revisor för Svenska Slovensky Kopovklubben(SSKK) avger jag härmed 
berättelse över min granskning av räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för 
räkenskapsåret 2022.  

 

För uppdragets fullgörande har jag granskat föreningens räkenskaper, föreningens 
styrelseprotokoll för 2022 samt styrelsens årsredovisning. 

 

Jag tillstyrker 

Att   den i styrelsens årsredovisning intagna balans och resultaträkning fastställs, 

Att   styrelseledamöterna fullföljt föreningens ändamål, 

Att   således årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar. 

 

Stockholm den 28 februari 2023  

 

  

Anders Wideson                                                   Oskar Lannerhjelm  

 



 
Verksamhetsberättelse 2022  

för Svenska Slovensky Kopovklubben 
Allmänt  

• Styrelsen har haft 10 ordinarie styrelsemöten (exkl det konstituerande mötet) samt ett 
extrainsatt styrelsemöte.  

• Klubben har deltagit vid SSDV´s digitala fullmäktige med två representanter.  

Information och medlemsservice  

• Styrelsen har gett ut tre nummer av Kopovbladet i digital form. 
• Informationskanaler till medlemmar har under verksamhetsåret skett via Facebook, 

hemsida samt Kopovbladet.  
 

Ekonomi och medlemsantal  

• Klubben har under verksamhetsåret haft en ekonomi som gått med överskott.  
• Medlemsantalet med fullt betalande medlemmar (121) samt provmedlemmar (7) och 

en hedersmedlem vid årets slut. Det är en minskning med 1 sedan föregående 
verksamhetsår 2021.  

• Klubben har subventionerat hägntest (SSKK egna), spårskallprov samt jaktprov för 
drivande vildsvinshundar.  

• Klubben har vidare beslutat att subventionera armbågs- och höftröntgen i syfte att få 
fler hundar att genomföra dessa och för att klubben så småningom skall kunna ha 
tillräckligt underlag för ett HD-/ED index. Detta för att på längre sikt se att utvecklingen 
i rasen inte går åt fel håll med fler hundar med C-höfter eller sämre. 

Aktiviteter och medlemsträffar  

• Hägnträffar med vanlig träning i vildsvinshägn har erbjudits på Mamima jakt vid ett 
tillfälle.  

• Jubileumsträff med anledning hölls i maj månad ca 30 personer som deltog under 
festliga former. 

• Digitalt årsmöte hölls under mars månad. 
• Klubben var representerad på mässorna på Kjells vapen i Götene och Game Fair i Sko 

Kloster. 



• Anders Widesson utsågs till hedersmedlem efter lång och trogen tjänst och efter att 
bla varit med och grundat klubben. 

 

Prov- och testverksamhet  

Unghundsmönstring  

Klubben har erbjudit möjlighet till att genomföra klubbens hägntest samt spårskallprov till 
yngre hundar vid Mamima Jakt. Styrelsen har arrangerat ett tillfälle med testning av hundar 
under våren. Subventionering av kostnad har genomförts för de hundar med HD/ED röntgen 
oavsett resultat på röntgen.  

På SSKK´s hägn- samt spårkskallstest har 6 hundar startat totalt under 2022. Samtliga hundar 
som startade var tikar och fyra stycken godkändes på hägntestet. Samtliga hundar skallade vid 
kontakt med vildsvinen, men ej i löpan. En hund tog ej an spåret.  

Anlagstest i vildsvinshägn (SKK)  

Under 2020 har åtta hundar startat på Svenska Kennelklubbens anlagstest i vildsvinshägn. 
Samtliga av de hundarna fick ett godkänt resultat.  

Jaktprov för drivande vildsvinshundar  

Klubben har inför provsäsongen höjt subventionerna för att få fler att genomföra jaktprov enligt 
nedan: 

• 600 kr subventionering för start på jaktprov för drivande vildsvinshundar 
• Om hunden startar på kombinerat prov, RR (rådjursrenhet) samt jaktprov, 

subventionerar klubben 600 kr plus domar- och provavgift för RR-provet. 
• Om hunden enbart startar på RR-prov subventionerar klubben provavgift samt 

domararvode. 

Från 1 januari 2022 till och med 31 januari 2022 har tio starter genomförts av totalt sex 
hundar till antalet. Samtliga starter resulterade i följande: 2: a 26 poäng 1:a 31 poäng   2:a 31 
poäng  3:a 24 poäng  1:a 33 poäng.  

Klubben har hjälpt medlemmar med samordning med domare och i något fall provmark. 
Medlemmar har anmält intresse för att genomföra prov men har sedan fått dra tillbaka sin 
anmälan, skälen till det har varit olika.  

Det är jämfört med tidigare år färre antal hundar som kommit till start. 

SSDV´s klubbmästerskap i viltspår  

Klubben har skickat tre ekipage som representanter på klubbmästerskapet i viltspår, 
sammanlagt deltog 15 ekipage från de olika rasklubbarna. Kopovklubben tog hem första 
priset och vann tävlingen.  

Strategi gällande Rådjursrenhet (RR)  



Styrelsen jobbar vidare med den gällande strategin för RR. Strategin gäller fram till 2025 och 
innefattar olika delmål för att få fler Slovensky Kopov att starta på den officiella bedömningen 
RR. Strategin syftar även till att öka medvetenheten bland kopovägare kring den etiska 
aspekten, hur man kan träna sin hund för att befästa RR. 

Exteriör  

Under 2022 har situationen med officiella utställningar återgått till det normala med antalet 
officiella utställningar efter en längre period där pandemin påverkat utbudet. I maj genomförde 
SSDV en utställning i samband med jaktmässan på Skokloster. Flera kopovar visades upp med 
fina resultat.  

Under verksamhetsåret har styrelsen lämnat en skrivelse till SKK gällande återinförande av 
obligatorisk mankhöjdsmätning. Vid genomgång av resultatet på de hundar som har ställts ut 
under perioden då mankhöjdsmätningen var tillfälligt obligatorisk kan vi se att tikarna tenderar 
att ligga i det högsta intervallet (45 cm) medan hanarna har en större spridning inom 
måttangivelser för hanar. Det förekommer både tikar och hanar som är högre än 
rasstandardens beskrivning. Styrelsen inväntar svar på den skrivelsen som har skickats. För de 
kopovägare som visar sina hundar på officiella utställningar är det fortsatt viktigt att be om att 
hunden mäts i samband med bedömningen samt att resultatet registreras i hundens kritik.  

Avel och registrerade hundar  

• Under 2022 har två ansökningar kommit till klubben gällande avelsrekommendation. 
Vid årsskiftets slut innefattade avelslistan totalt nio hundar varav sex stycken har 
jaktprovsmerit.  

• En rekommenderad parning har genomförts under året där både tik och hane 
uppfyller de rekommendationer och kriterier som är fastställda enligt RAS.  

• Under 2022 har 34 slovensky kopovs registrerats i Sverige, en av dessa var en 
importerad tik. Fördelningen var 14 tikar och 20 hanar.  

• 5 kullar har fötts under året. En parning har varit rekommenderad från klubben utifrån 
meriter som innefattar jaktlig prestation, hälsodata i form av HD och ED röntgen samt 
exteriörbedömning. Någon hund som använts i avel kan ha meriter i utlandet, 
uppfödaren har dock inte rapporterat till klubben och efterfrågat eventuell 
rekommenderad parning. Styrelsen ser det som allvarligt att majoriteten av de hundar 
som går in i avel under ett år inte har meriter som beskriver varje sig jakt, 
testverksamhet i hägn eller exteriör bedömning. 

• Avelsrådet och styrelsens medlemmar har lämnat information och rådgivning till 
intresserade valpköpare. Vi bedömer att det fortsatt finns en stor efterfrågan av 
kopovvalpar från jaktprovsmeriterade föräldradjur.  

• Avelsrådet och styrelsen har konsulterat SKK vid tillfällen gällande avel- och hälsofrågor.  

 Styrelsen har fortsatt arbetet kring att stärka dokumentationen kring de hundar som är aktuella 
att stå på avelslistan.  

Valberedning  



Under verksamhetsåret har Daniel Simon, Ivan Hortbrandt och Per Franzén arbetat som 
valberedning enligt val från föregående årsmöte.  

 

2023-02-28 

Ordförande  Ledamot  Ledamot 

 

Rolf Sandberg  Lottie Norén  Tony Johansson 

 

Ledamot  Ledamot 

 

Lars Nicklasson Ulf Ekström 
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 Svenska Slovenský Kopovklubben  Sida:  1(1)

 802508-9189  Resultatrapport  Utskrivet:  23-01-30

 Preliminär  19:17
 Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  Senaste vernr:  78
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 22-01-01 - 22-12-31

 Perioden  Årsbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3110  Intäkter klubbträffar  17 700,00  0,00
 3120  Intäkter jaktprov - spårprov  450,00  0,00
 3540  Förs av kläder, märken,etc  2 055,00  600,00
 S:a Nettoomsättning  20 205,00  600,00

 Övriga rörelseintäkter
 3900  Medlemsavgifter  50 800,00  40 000,00
 3985  Annonsintäkter  3 750,00  3 000,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  54 550,00  43 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  74 755,00  43 600,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4110  Kostnad Mässor  -607,00  -2 000,00
 4119  Kostnad MAR  0,00  -6 000,00
 4120  Kostnad klubbträffar  -18 923,00  -2 000,00
 4121  Kostnad SM viltspår  -450,00  -600,00
 4125  Kostnad Jaktprov  -1 800,00  0,00
 4130  Skk stambokföring samt andra kostnader inom skk  -90,00  0,00
 4135  Kostnad Provveksamhet  -2 500,00  -25 000,00
 4150  Kostnad Kursledare  0,00  -1 500,00
 4200  Kostnader 20 års jubileum  -1 644,00  -5 000,00
 4300  Medlemshantering SKK  -5 249,00  -3 000,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -31 263,00  -45 100,00

 Bruttovinst  43 492,00  -1 500,00

 Övriga externa kostnader
 5400  Avgift SSDV  -6 050,00  -5 000,00
 5420  Programvaror,web hotell  -2 689,25  -4 000,00
 5800  Avtackning styrelseledamöter  -260,00  0,00
 6110  Kontorsmateriel  -1 295,00  -500,00
 6235  Digisigner  -1 389,00  -1 000,00
 6250  Postbefordran  0,00  -120,00
 6570  Bankkostnader  -1 911,00  -1 800,00
 S:a Övriga externa kostnader  -13 594,25  -12 420,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -44 857,25  -57 520,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  29 897,75  -13 920,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  29 897,75  -13 920,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  29 897,75  -13 920,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  29 897,75  -13 920,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  29 897,75  -13 920,00

 Resultat före skatt  29 897,75  -13 920,00

 Beräknat resultat  29 897,75  -13 920,00

 8999  Årets resultat  -29 897,75  0,00
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 Svenska Slovenský Kopovklubben  Sida:  1(1)

 802508-9189  Balansrapport  Utskrivet:  23-01-16

 Preliminär  20:01
 Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  Senaste vernr:  77
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 22-01-01 - 22-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  3 250,00  500,00  3 750,00
 S:a Fordringar  3 250,00  500,00  3 750,00

 Kassa och bank
 1930  Företagskonto/checkkonto/affärskonto  60 954,83  31 997,75  92 952,58
 S:a Kassa och bank  60 954,83  31 997,75  92 952,58

 S:a Omsättningstillgångar  64 204,83  32 497,75  96 702,58

 S:A TILLGÅNGAR  64 204,83  32 497,75  96 702,58

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -26 388,79  0,00  -26 388,79
 2019  Årets resultat  -32 566,04  0,00  -32 566,04
 S:a Eget kapital  -58 954,83  0,00  -58 954,83

 Kortfristiga skulder
 2499  Skuld SSDV  -5 250,00  -800,00  -6 050,00
 2998  Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter  0,00  -1 800,00  -1 800,00
 S:a Kortfristiga skulder  -5 250,00  -2 600,00  -7 850,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -64 204,83  -2 600,00  -66 804,83

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  29 897,75  29 897,75
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